
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХVІІІ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  

 
від 26 лютого 2020 року        №1634 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

даних земельних ділянок у власність та оренду  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись статтями 12, 79-1, 89, 92, 

107, 118, 121, 125, 126, 159 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про 

землеустрій», ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», 

ст.3 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)», Законом України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», враховуючи 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, продажу, 

оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120486000:02:001:0701 гр. Плекан Галині Василівні 

в с. Посухів. 

1.1. Передати гр. Плекан Галині Василівні, жительці с. Посухів, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 2500 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд в с. Посухів. 

1.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 



1.3. Гр. Плекан Галині Василівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1894 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0702 гр. Плекан Галині Василівні в с. Посухів. 

2.1. Передати гр. Плекан Галині Василівні, жительці с. Посухів, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1894 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

2.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

2.3. Гр. Плекан Галині Василівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1922 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0695 гр. Плекан Галині Василівні в с. Посухів. 

3.1. Передати гр. Плекан Галині Василівні, жительці с. Посухів, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1922 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

3.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

3.3. Гр. Плекан Галині Василівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 800 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0694 гр. Плекан Галині Василівні в с. Посухів. 

4.1. Передати гр. Плекан Галині Василівні, жительці с. Посухів, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 800 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

4.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

4.3. Гр. Плекан Галині Василівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1500 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 



сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:003:0060 гр. Плекан Галині Василівні в с. Посухів. 

5.1. Передати гр. Плекан Галині Василівні, жительці с. Посухів, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1500 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

5.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

5.3. Гр. Плекан Галині Василівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1500 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0696 гр. Плекан Галині Василівні в с. Посухів. 

6.1. Передати гр. Плекан Галині Василівні, жительці с. Посухів, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1500 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

6.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

6.3. Гр. Плекан Галині Василівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1466 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:003:0063 гр. Говда Марії Михайлівні в с. Посухів. 

7.1. Передати гр. Говда Марії Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1466 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

7.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

7.3. Гр. Говда Марії Михайлівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1456 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0706 гр. Говда Марії Михайлівні в с. Посухів. 

8.1. Передати гр. Говда Марії Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1456 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

8.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 



8.3. Гр. Говда Марії Михайлівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1679 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0708 гр. Говда Марії Михайлівні в с. Посухів. 

9.1. Передати гр. Говда Марії Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1679 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

9.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

9.3. Гр. Говда Марії Михайлівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1204 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0707 гр. Говда Марії Михайлівні в с. Посухів. 

10.1. Передати гр. Говда Марії Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1204 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

10.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

10.3. Гр. Говда Марії Михайлівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 944 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0709 гр. Говда Марії Михайлівні в с. Посухів. 

11.1. Передати гр. Говда Марії Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 944 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

11.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

11.3. Гр. Говда Марії Михайлівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 600 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення за кадастровим номером 6120410100:02:003:0762 гр. Католик 

Юлії Ярославівні в с. Лісники. 



12.1. Передати гр. Католик Юлії Ярославівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 600 кв. м. 

для індивідуального садівництва в с. Лісники. 

12.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

12.3. Гр. Католик Юлії Ярославівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 599 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення за кадастровим номером 6120410100:02:003:0764 гр. 

Семчишин Надії Павлівні в с. Лісники. 

13.1. Передати гр. Семчишин Надії Павлівні, жительці с. Шибалин, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 599 кв. м. 

для індивідуального садівництва в с. Лісники. 

13.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

13.3. Гр. Семчишин Надії Павлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 20074 кв. м. для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120410100:01:001:2135 гр. Вихрущ Марії Іванівні на території 

Бережанської міської ради. 

14.1. Передати гр. Вихрущ Марії Іванівні, жительці с. Вільховець, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 20074 кв. м. 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Бережанської міської ради. 

14.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

14.3. Гр. Вихрущ Марії Іванівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 252 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:011:1021 гр. Демчишину Юрію 

Андрійович у по вул. Шевченка, 17«а в м. Бережани. 

15.1. Передати гр. Демчишину Юрію Андрійовичу, жителю м. Бережани, 

вул. _______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 252 кв. 

м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 



господарських будівель та споруд по вул. Шевченка, 17«а» в м. 

Бережани. 

15.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

15.3. Гр. Демчишину Юрію Андрійовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

16. Передати гр. Шевченко Галині Богданівні, жительці м. Тернопіль, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 966 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за кадастровим номером 6120410100:04:010:1009 по 

вул. Комарова, 36 в м. Бережани. 

16.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

16.3. Гр. Шевченко Галині Богданівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 64 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №33 за рахунок земель 

житлової та громадської забудови за кадастровим номером 

6120410100:04:017:0446 гр. Підвисоцькому Григорію Павловичу по вул. 

Січових Стрільців, 67«б» в м. Бережани. 

17.1. Передати гр. Підвисоцькому Григорію Павловичу, жителю м. 

Бережани, вул. _______ безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 64 кв. м. для будівництва та обслуговування автогаражу № 33 

по вул. Січових Стрільців, 67«б» в м. Бережани. 

17.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

17.3. Гр. Підвисоцькому Григорію Павловичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 59 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №34 за рахунок земель 

житлової та громадської забудови за кадастровим номером 

6120410100:04:017:0445 гр. Підвисоцькому Григорію Павловичу у по вул. 

Січових Стрільців, 67«б» в м. Бережани. 

18.1. Передати в оренду, з правом пролонгації, терміном до 01.02.2025 року 

гр. Підвисоцькому Григорію Павловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ земельну ділянку площею 59 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 34 по вул. Січових Стрільців, 67«б» в 

м. Бережани. 

18.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативного грошової 

оцінки земельної ділянки. 



18.3. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:007:0450 гр. Мороз Марії Ільківні по 

вул. Рогатинська, 78 в м. Бережани. 

19.1. Передати гр. Мороз Марії Ільківні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Рогатинська, 78 в м. Бережани. 

19.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

19.3. Гр. Мороз Марії Ільківні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 911 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення за кадастровим номером 6120410100:04:007:0449 гр. Мороз 

Марії Ільківні по вул. Рогатинська в м. Бережани. 

20.1. Передати гр. Мороз Марії Ільківні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 911 кв. м. 

для індивідуального садівництва по вул. Рогатинська в м. Бережани. 

20.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

20.3. Гр. Мороз Марії Ільківні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 90 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №34 за рахунок земель 

житлової та громадської забудови за кадастровим номером 

6120410100:04:001:0256 гр. Панас Лідії Миронівні по вул. Корольова, 3«а» 

в м. Бережани. 

21.1. Передати гр. Панас Лідії Миронівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 90 кв. м. 

для будівництва та обслуговування автогаражу № 34 по вул. 

Корольова, 3«а» в м. Бережани. 

21.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

21.3. Гр. Панас Лідії Миронівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 885 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 



будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:017:0447 гр. Бучко Марії Іванівні по 

вул. Адамівська, 2 в м. Бережани. 

22.1. Передати гр. Бучко Марії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 885 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Адамівська, 2 в м. Бережани. 

22.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

22.3. Гр. Бучко Марії Іванівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 41 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу за рахунок земель житлової та 

громадської забудови за кадастровим номером 6120410100:04:011:1023 гр. 

Старощуку В’ячеславу Івановичу по вул. Тепла, 22/1 в м. Бережани. 

23.1. Передати гр. Старощуку В’ячеславу Івановичу, жителю м. Бережани, 

вул. _______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 41 кв. 

м. для будівництва та обслуговування автогаражу по вул. Тепла, 22/1в 

м. Бережани. 

23.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

23.3. Гр. Старощуку В’ячеславу Івановичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1100 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120410100:03:001:0293 гр. Сеньків Михайлу Дем’яновичу в с. Рай в 

урочищі «Довга». 

24.1. Передати гр. Сеньків Михайлу Дем’яновичу, жителю с. Рай, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1100 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Рай в урочищі 

«Довга». 

24.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

24.3. Гр. Сеньків Михайлу Дем’яновичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1134 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120410100:03:001:0294 гр. Сеньків Любомирі Михайлівні в с. Рай. 



25.1. Передати гр. Сеньків Любомирі Михайлівні, жительці с. Рай, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1134 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 

25.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

25.3. Гр. Сеньків Любомирі Михайлівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 745 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:03:002:0440 гр. Люшняк Наталії 

Миколаївні по вул. Раївська, 3«а» в с. Рай. 

26.1. Передати гр. Люшняк Наталії Миколаївні, жительці с. Рай, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 745 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Раївська, 3«а» в с. Рай. 

26.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

26.3. Гр. Люшняк Наталії Миколаївні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1001 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120410100:03:001:0292 гр. Люшняк Наталії Миколаївні в с. Рай. 

27.1. Передати гр. Люшняк Наталії Миколаївні, жительці с. Рай, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку 1001 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 

27.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

27.3. Гр. Люшняк Наталії Миколаївні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

28. Припинити гр. Стефініву Володимиру Степановичу, жителю с. Баранівка 

вул. _______ право оренди земельної ділянки площею 27 кв. м. 

(кадастровий номер 6120410100:04:005:0514) наданої для обслуговування 

торгового кіоску по вул. Чорновола в м. Бережани, у зв’язку з відчуженням 

торгового кіоску та добровільною відмовою. 

28.1. Зняти з реєстрації договір оренди земельної ділянки від 22.07.2015 

року. 

29. Надати гр. Степан Олені Олексіївні, жительці м. Бережани, вул. _______ в 

оренду, з правом пролонгації, терміном до 01.02.2023 року земельну 



ділянку площею 27 кв. м. (кадастровий номер 6120410100:04:005:0514) для 

обслуговування торгового кіоску по вул. Чорновола в м. Бережани, 

29.1. Орендну плату встановити в розмірі 12% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

29.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

30. Припинити Малому Приватному Підприємству «Зміна» право постійного 

користування земельною ділянкою площею 290 кв. м. (кадастровий номер 

6120410100:04:008:0442) наданої для будівництва будівель торгівлі по вул. 

Рогатинська, 117 в с. Лісники, у зв’язку з відчуженням незавершеного 

будівництвом магазину та добровільною відмовою. 

30.1.Припинити право постійного користування, згідно Державного акту 

на право постійного користування ІІ – ТР № 001812 від 03 серпня 

2001 року. 

31. Надати гр. Потоцькому Володимиру Івановичу, жителю с. Лісники, вул. 

_______ в оренду, з правом пролонгації, терміном до 01.02.2023 року 

земельну ділянку площею 300 кв. м. (кадастровий номер 

6120410100:04:008:0442) для обслуговування придбаного незавершеного 

будівництвом магазину по вул. Рогатинська, 117 в с. Лісники . 

31.1 Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

31.2. Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:001:0255 гр. Солтисяку Ігорю 

Михайловичу по вул. Золочівська, 11 в м. Бережани. 

32.1. Передати гр. Солтисяку Ігорю Михайловичу, жителю м. Бережани, 

вул. _______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Золочівська, 11 в м. 

Бережани. 

32.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

32.3. Гр. Солтисяку Ігорю Михайловичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

33. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1200 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення за кадастровим номером 6120410100:04:001:0254 гр. 

Солтисяку Ігорю Михайловичу по вул. Золочівська в м. Бережани. 



33.1. Передати гр. Солтисяку Ігорю Михайловичу, жителю м. Бережани, 

вул. _______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1200 

кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Золочівська в м. 

Бережани. 

33.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

33.3. Гр. Солтисяку Ігорю Михайловичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

34. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 608 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:009:0518 гр. Вовку Володимиру 

Ярославовичу по вул. Сонячна, 7 в м. Бережани. 

34.1. Передати гр. Вовку Володимиру Ярославовичу, жителю м. Бережани, 

вул. _______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 608 кв. 

м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Сонячна, 7 в м. Бережани. 

34.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

34.3. Гр. Вовку Володимиру Ярославовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

35. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120486000:02:001:0691 гр. Рутковському Роману 

Михайловичу по вул. Стефаника, 32 в с. Посухів. 

35.1. Передати гр. Рутковському Роману Михайловичу, жителю с. Посухів, 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 2500 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Стефаника, 32 в с. Посухів. 

35.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

35.3. Гр. Рутковському Роману Михайловичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

36. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2800 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0692 гр. Рутковському Роману Михайловичу в с. 

Посухів. 



36.1. Передати гр. Рутковському Роману Михайловичу, жителю с. Посухів, 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 2800 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

36.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

36.3. Гр. Рутковському Роману Михайловичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

37. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 800 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0693 гр. Рутковському Роману Михайловичу в с. 

Посухів. 

37.1. Передати гр. Рутковському Роману Михайловичу, жителю с. Посухів, 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 800 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

37.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

37.3. Гр. Рутковському Роману Михайловичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

38. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1700 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0703 гр. Рутковському Роману Михайловичу в с. 

Посухів. 

38.1. Передати гр. Рутковському Роману Михайловичу, жителю с. Посухів, 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1700 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

38.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

38.3. Гр. Рутковському Роману Михайловичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

39. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1500 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:003:0062 гр. Рутковському Роману Михайловичу в с. 

Посухів. 

39.1. Передати гр. Рутковському Роману Михайловичу, жителю с. Посухів, 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1500 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 



39.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

39.3. Гр. Рутковському Роману Михайловичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

40. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1478 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 

6120486000:02:001:0704 гр. Рутковському Роману Михайловичу в с. 

Посухів. 

40.1. Передати гр. Рутковському Роману Михайловичу, жителю с. Посухів, 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 1478 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

40.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

40.3. Гр. Рутковському Роману Михайловичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

41. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 29 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №17 за рахунок земель 

житлової та громадської забудови за кадастровим номером 

6120410100:04:005:0612 гр. Шинклярському Василю Михайловичу по вул. 

Лепких, 10«в» в м. Бережани. 

41.1.  Передати в оренду, з правом пролонгації, терміном до 01.02.2025 

року гр. Шинклярському Василю Михайловичу, жителю м. Бережани, 

вул. _______ земельну ділянку площею 29 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 17 по вул. Лепких, 10«в» в м. 

Бережани. 

41.2.  Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативного грошової 

оцінки земельної ділянки. 

41.3.  Зареєструвати речове право на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

42. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100:04:004:0218 гр. Шинклярські Любові 

Антонівні по вул. Львівська, 83 в м. Бережани. 

42.1. Встановити сервітут на земельну ділянку площею 14,83 кв. м. – право 

проїзду на транспортному засобі по наявному шляху (07.02). 

42.2. Передати гр. Шинклярській Любові Антонівні, жительці м. Бережани, 

вул. _______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1000 



кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Львівська, 83 в м. Бережани. 

42.3. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

42.4. Гр. Шинклярській Любові Антонівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

43. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 673 кв. м. для 

індивідуального садівництва та споруд за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення. за кадастровим номером 

6120410100:04:004:0217 гр. Шинклярській Любові Антонівні по вул. 

Львівська в м. Бережани. 

43.1. Передати гр. Шинклярській Любові Антонівні, жительці м. Бережани, 

вул. _______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 673 кв. 

м. для індивідуального садівництва по вул. Львівська в м. Бережани. 

43.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

43.4. Гр. Шинклярській Любові Антонівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

44. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Петра Адамовича. 

 

 

Міський голова    Володимир МУЗИЧКА 


